陶政〔2023〕7 号

永安市小陶镇人民政府

关于调整小陶镇消防安全委员会人员的通知

各村（居）：

因人事变动和工作需要，经研究决定，现将消防安全委员会

成员调整如下：

一、小陶镇消防安全委员会组织机构

主 任：吴雅婷 小陶镇党委副书记、镇长

副 主 任：万以勘 小陶镇党委委员、人武部长

涂志恭 小陶镇副镇长、派出所所长

成 员：许世前 小陶镇党政办公室主任

林 岑 小陶镇村镇建设综合服务中心副主任

朱金林 小陶镇社会治理办主任

钟进红 小陶镇经济发展综合服务中心副主任

刘 辉 小陶镇行政服务中心副主任

管辉宝 小陶镇森林巡防中队队长

林福星 小陶镇林业站站长

赖维华 小陶镇供电所所长

小陶镇消防安全委员会下设镇消防所，所长由镇人武部长万

以勘兼任，副所长由消防救援大队参谋喻敬、派出所副所长吴达

龙兼任，成员由消防专职人员许晓雪、城管中队朱中原、派出所

民警赖庆增、文员刘春英、各村（居）主任等组成，具体由刘春

英负责日常工作。

永安市小陶镇人民政府

2023 年 2 月 23 日

抄送：永安市消防安全委员会办公室

永安市小陶镇人民政府办公室 2023年 2月 23日印发